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KAYSERİ TİCARET ODASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
12 - 18 EYLÜL 2022 

 
 

2022-2023 yeni Eğitim-Öğretim yılının tüm 

öğrencilerimize, velilerimize ve 

öğretmenlerimize hayırlı olmasını temenni 

ediyoruz. 

 

 

Ahilik ahlaktır, üretmektir, paylaşmaktır! 
 

Yönetim Kurulu Üyemiz Hüseyin Mercan 
Kayseri Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği 

tarafından Ahi Evran Zaviyesi Esnaf ve 
Sanatkar Müzesi önünde düzenlenen 

Ahilik Haftası Kutlama Programı’na katıldı. 

12 Eylül Türk demokrasi tarihine kara bir 
leke olarak geçen gündür. 

 
Milletin iradesine prangalar vurmak isteyen 

darbeci zihniyeti esefle kınıyor; 
unutmuyoruz! 

 
Milletin iradesi her zaman üstün 

gelecektir... 
 

Darbenin 42. yıl dönümünde tüm 
demokrasi şehitlerini rahmet ve minnetle 

anıyoruz. 
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Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Toplantısı Ömer Gülsoy başkanlığında 

gerçekleştirildi. 

Dayanışmanın, dürüstlüğün ve iyi ahlakın 
sembolü "Ahilik" geleneğimizi yaşatan 

esnaf ve sanatkarlarımızın Ahilik Haftası 
kutlu olsun. 

 
 

 

Büyük imkansızlıklarla 22 gün, 22 gece 
süren ve Kurtuluş Mücadelemizin dönüm 
noktalarından birisi olan Sakarya Meydan 

Muharebesi 'nin 101. yıldönümü kutlu 
olsun. 
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TOBB Başkanımız Sn. Rifat Hisarcıklıoğlu 
ile Alman Sanayi ve Ticaret Odaları Birliği 

Başkanı Peter Adrian ve heyetini 
Kayserimizin gözbebeği Erciyes’te 

ağırladık. Heyete Erciyes Dağı ile ilgili 
geniş bir sunum yaparak tesisleri yerinde 

gezdirdik. 

 

 

Başkanımız Ömer Gülsoy ile Yönetim 
Kurulu Sayman Üyemiz Erol Sırıklı, 

Kayseri Geri Dönüşümcüler Toplu İşyeri 
Yapı Kooperatifi Yönetim Kurulu ile istişare 

toplantısına katıldı. 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Erol Sırıklı ile 
Hüseyin Mercan, 35. Ahilik Haftası 

kutlamaları kapsamında düzenlenen ‘En 
güzel vitrin’ yarışmasında dereceye giren 

Ahmet Aldaş (Kayseri Keyfi), Mehmet 
Yüregilli (Fatih Yüregilli), Hayati Yuka 

(Gözde Gelin ve Damat Moda Evi) plaket 
törenine katıldı. Meslek dallarında birinci 

seçilen esnaflarımızı kutluyor, başarılarının 
devamını diliyoruz. 
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Kayseri Ticaret Odası 'Yılın Ahisi' 
programında Üyemiz Hayırsever İş Adamı 

Sayın Bekir Özbıyık'a kaftanı törenle 
giydirildi. 

Yılın Ahisi seçilen değerli büyüğümüz, 
Bekir Özbıyık'ı tebrik ediyor, başarılarının 

devamını diliyoruz. 

 Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Erciyes 

Üniversitesi Rektörlüğü görevine atanan 

Prof. Dr. Fatih Altun’u ve yeniden Kayseri 

Üniversitesi Rektörlüğü’ne atanan Prof. Dr. 

Kurtuluş Karamustafa’yı tebrik ediyor, 

başarılar diliyoruz. 

 

 

Kayseri OSB Başkanı Sn. Mehmet Yalçın 
ile Yönetim Kurulu Üyelerini Odamızda 

ağırladık. Nazik ziyaretleri için Sayın 
Başkan ve Yönetimine teşekkür ediyor, 

çalışmalarında başarılar diliyoruz. 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Kayseri Esnaf 
ve Sanatkarlar Odalar Birliği tarafından 

Bünyan Sultan Hanı Kervansarayı 
içerisinde düzenlenen Ahilik Haftası 

Kutlama Programı’na katıldı. 
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MHP Genel Başkan Yardımcımız Sn. 
İsmail Özdemir, MHP İl Başkanımız Sn. 

Adnan İncetoprak, Ülkü Ocakları İl 
Başkanı Sn. Ali Çelik ile değerli heyetini 
Odamızda ağırladık. Nazik ziyaretleri için 
teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar 

diliyoruz. 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Valimiz Sn. 
Gökmen Çiçek , Milletvekillerimiz 

Sn.Mehmet Özhaseki , Taner Yıldız, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Memduh 

Büyükkılıç, İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Şükrü Dursun ve işletmecilerin 

katılımlarıyla Turizm Çalışmaları İstişare 
Toplantısına katıldı. Kayseri'mizin 

turizmden daha çok pay alması ve tanıtımı 
için birlik ve beraberlik içinde 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.  

 

17 Eylül 1961 demokrasi tarihimizde 
kapkara bir lekedir. 

 
Şehadetlerinin 61. yılında merhum Adnan 
Menderes ile dava arkadaşları Fatin Rüştü 

Zorlu ve Hasan Polatkan’ı rahmetle 
anıyoruz. 
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9. Bilişim Sektörü Meslek Komitemiz 
Genişletilmiş İstişare Toplantısını Yönetim 
Kurulu Üyemiz Latif Başkal'ın katılımıyla 

Odamızda gerçekleştirdi. 

 

 

Türkiye-Azerbaycan ekonomik ilişkilerine 
katkı ve girişimcilik projeleri dolayısıyla 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı Sn. İlham 
Aliyev tarafından "Dostluk Nişanı" ile 

onurlandırılan TOBB Başkanımız Sn. Rifat 
Hisarcıklıoğlu'nu tebrik ediyor, 

başarılarının devamını diliyoruz. Bu büyük 
camia’nın bir mensubu olmaktan ve sizinle 
beraber yol yürümekten gurur duyuyoruz. 

 


